
Le paiement s'effectue par virement au credit du compte courant ban caire de la Pharmacie Centrale
des H6pitaux reference comme suit:

Banque Nationale d'Algerie Agence 601, Didouche Mourad,Alger

Compte Bancaire en Dinars Algerlens W 00100 6010300 053 455/43

Les entreprises interessees par Ie present Appel d'Offres peuvent retirer Ie cahier des charges aupres
du Bureau des Marches de la pharmacie centrale des hopiteaux, sis a 11, Route de Wilaya, Oued Smar
Dar EI Beida, Alger contre la presentation du recu de paiement des frais de participation non
remboursable, dont Ie montant est fixe comme suite:
- Cent mille (100.000,00 DA) dinars algeriens pour les societes de droit Algerien.

- et I'equivalent de la somme de Cent mille (100.000,00 DA) dinars algeriens en devise convertibles
en Algerie pour les etrangers.

• Fabricant au son distributeur dument mandate [autorise par le Fabricant).
Fabricants de Dispositifs Medicaux au leurs representants dument autorises par le Fabricant justifie par un
engagement solidaire fabricant-representant,

Soumissionnaires etrangers :

• Etablissements pharmaceutiques de fabrication et/ou ;
• Etablissements pharmaceutiques d'exploitation et/ou :
• Etablissements pharmaceutiques d'importation.

L'E.P.LC Pharmacie Centrale des H6pitaux, lance un Appel d'Offres National et international ouvert
n005/2023, portant: «Reactifs de Diagnostics - Consommables de Laboratoire- Produits Chimiques &
Produits Dentaires », Cet appel d'offres s'adresse aux:
Soumissionnaires locaux:

Avis d'Appel d'Offres National et International OuvertN°05/2023

Fax:023.92.05.15

Pharmacie Centrale des Hopitaux

w~~jSyJI4~1

Nurnero d'identification Fiscal: 000016001323281

Tel: 023.92.05.10/11/12/13

SiegeSocial: 11, Route de Wilaya zone industrielle Oued Smar,Alger
B.P354 Dar EI-Beida,Alger

Republique Algerlenne Democratique et Populaire
Mlnlstere de la Sante

E.P.I.C Pharmacie Centrale des Hopltaux



NjB La liste des produits est disponible sur Ie site: www.pch.dz

La duree de validite des offres comprend la duree de preparation des offres augmentee de trois

(03) mois,

Les soumissionnaires sont convies a la seance d'ouverture des plis qui aura lieu en seance public Ie merne
jour correspondant a la date de depot des offres a 14HOOHeures,

Les offres doivent etre deposees aupres du bureau des marches de la pharmacie central des hopitaux PCH
a l'adresse : 11, Route de Wilaya zone industrielle Oued Smar, Dar EI-Beida Alger,

Si cette date coincide avec un jour ferie, ou un jour de repos legal, la duree de preparation des offres
est prorogee jusqu'au jour ouvrable suivant, ala merne heure,

La date de depot des offres est fixee au dernier jour de preparation des offres de 08:00 [usqu'a 12:00 heure
limite,

-Pour Ie reste des documents, se referer a I'article 16 du cahier des charges.

Les trois dossiers doivent etre inseres chacun dans une enveloppe ferrnee et cachetee indiquant
la denomination de l'entreprise, la reference et l'objet de l'appel d'offres ainsi que la mention « dossier
de candidature », « offre technique »et « offre financiere »,

Ces enveloppes seront mises dans une autre enveloppe fermee et anonyme comportant les mentions
suivantes:

Appel d'Offres National et International Ouvert :
REACTIFS DE DIAGNOSTICS- CONSOMMABLES DE LABORATOIRE - PRODUITS CHIMIQUES-PRODUITS DENTAIRES

N° OS/2023.
A n'ouvrir que par la Commission d'Ouverture des Plis et d'Evaluation des Offres (COPEO).

La duree de preparation des offres est fixee de trente (30) jours a partir de la date de la parution du
present avis sur les quotidiens nationaux et dans Ie Bulletin officiel des marches de l'operateur public
(BOMOP).

III/-L'offre flnanclere, doit contenir :
1. La lettre de soumission, dument remplie et signee;
2. Bordereaux des prix unitaires et detail estimatif et quantitatif des offres, dument rempli et
signe.

3. L'original du present cahier des charges dument signe et paraphe par Ie soumissionnaire portant, la
mention manuscrite lu et accepte ;

11/- L'offre technique, doit contenir :

6-Document justifiant la qualite du soumissionnaire,

5- Une delegation de pouvoir, Ie cas echeant :

4- Les statuts pour les societes ou tout document equivalent pour les soumissionnaires etraIl~!"",;;
, d' I I" ~. , ~ .accompagne une ettre exp icattve: ~" . '.:" ". .: .''"

.. ,- ........... -~. '/,
'~ T - _',

··v:.')\
, ; \' " " _; 2:.a ~ ~ \ ..;: ... :,

::-~{ ".:)' ~l
';..,1, "'':'S9.. ., v ~.." ;~. \' r-<!;'\ ',Oil .'- J.,

..", "'" 7"-
1. La Declaration a souscrire, dument renseignee et signee; (Y iz,:~-~"

2. Une caution de soumission d'un montant superieure a 1% du montant de l'offre In:~r.e£irfs une
enveloppe Identiflee. portant la mention «caution de soumission »;

2- Une copie du bordereau de paiement des frais de participation a l'Appel d'Offres :

3- Une declaration de probite dument renseignee et signee;

I/-Le dossier de candidature, doit contenir:
1- Une declaration de candidature dument renseignee et signee, par Ie soumissionnaire;


	NPSCN001(1).pdf
	NPSCN002.pdf

